# PENTECOST

*prepared by*  
ST. JOHN SCHOLA

## IN PASCHAL TIME

i. e. from Easter Sunday till Whitsun inclusive.

x. c.

Ant.  
8.

**V** Idi áquam \* egre- di- éntem de tém-plo,  
 a lá- te-re déx- tro, alle- lú- ia : et ómnes, ad  
 quos pervénit á-qua ísta, sál- vi fá- cti sunt,  
 et dí- cent, alle-lú- ia, al- le- lú- ia. *Ps. 117.* Confi-  
 témini Dómino quó-ni- am bónus : \* quó-ni- am in saécu-lum  
 mi-se-ricór-di- a é- jus. Gló-ri- a Pátri, et Fí-li- o, et  
 Spi-rí- tu- i Sán-cto. \* Sic- ut é- rat in princí- pi- o, et nunc,  
 et semper, et in saécula saecu- ló- rum. Amen.

*Repeat the Ant. Vidi áquam.*

<p>∇. Osténde nóbis, Dómine, mise- ricórdiam túam. (<i>In Paschal Time add : Allelúia.</i>)</p> <p>℞. Et salutáre túum da nóbis. (<i>In Paschal Time add : Allelúia.</i>)</p>	<p>∇. Dómine exáudi oratiónem méam.</p> <p>℞. Et clamór méus ad te véniat.</p> <p>∇. Dóminus vobiscum.</p> <p>℞. Et cum spíritu túo.</p>
---	--

## INTROITS

<p><b>PENTECOST (Whitsunday)</b></p> <p>1. Spí-ri - tus</p> <p><i>Ps.</i> 2. Ex- súr- gat</p> <p>3. Gló-ri - a</p>	<p>Dómini replévit or- bem terrá- - - -</p> <p>Deus,   et dissipéntur i- Patri, et Fílio,   et Spi-</p>	<p>rum, al- le- lú - ia: et hoc</p> <p>ni - mí- ci e - jus: et fú - rí - tu- i San- cto. * Sic- ut et nunc, et sem- per, et in</p>	<p>quod cóntinet ómnia, sciéntiam habet vo- cis,   allelúia, allelú- giant, quod éru-nt eum,   a erat in princípio,   saécula sae - - -</p>	<p>in, al- le- ló - ia. fá - ci - e - jus. cu - ló - rum. A - men.</p>
<p style="text-align: center;">et nunc, et sem - per, Sic - ut et in erat in princípio,   saécula sae - - - cu - ló - rum. A - men.</p>				

# Pentecost

**A** Lle-tú-ia. \* *ij.* V. Emít-te  
Spí-ri-tum tú-um, et cre-a-bún-  
tur : et renovábis fá-ci-em \* tér-rae.

2.  
**A** Lle-lú-ia. \*  
*Here all kneel.*  
V. Vé-ni Sáncte Spí-ri-tus, réple tu-ó-  
rum córda fi-dé-li-um : et tú-i amó-  
ris in é-is ígnem \* ac-cénde.

Seq.  
1.  
**V** Eni Sáncte Spí-ri-tus, Et emít-te caé-li-tus Lú-  
cis tú-ae rá-di-um. 2. Véni pá-ter páuperum, Véni dá-tor  
mú-nerum, Véni lúmen cór-di-um. 3. Conso-látor ópti-

me, Dúlcis hóspes á-nimae, Dúlce refrigé-ri-um. 4. In  
labóre réqui-es, In aéstu tempé-ri-es, In fletu so-lá-  
ti-um. 5. O lux be-a-tíssima, Réple córdis íntima Tu-ó-  
rum fidé-li-um. 6. Sine tú-o númine, Ni-hil est in hó-  
mine, Ni-hil est innó-xi-um. 7. Láva quod est sórdidum,  
Ríga quod est á-ridum, Sána quod est sauci-um. 8. Flécte  
quod est rí-gidum, Fóve quod est frí-gidum, Rége quod est  
dévi-um. 9. Da tú-is fidé-libus, In te confidéntibus, Sá-  
crum septená-ri-um. 10. Da virtú-tis mé-ri-tum, Da sa-lú-  
tis éxi-tum, Da perénne gáudi-um. Amen. Alle-lú-ia.